[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.10.2013                                                                                                           № 7/39
г. Зуевка
О бюджетном процессе в Зуевском районе

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 – ФЗ и  руководствуясь Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области». Прилагается.

2.  Признать утратившими силу решения Зуевской районной Думы:

от   30.03.2009 № 4/49 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области»;
от  29.09.2009  №  2/55 «О внесении изменений и дополнений в решение Зуевской районной Думы от 30.03.2009 № 4/49»;
от  23.03.2010  № 5/62 «О внесении изменений и дополнений в решение Зуевской районной Думы от 30.03.2009 № 4/49»;
от 29.06.2010 № 4/65 «О внесении изменений и дополнений в решение Зуевской районной Думы от 30.03.2009 № 4/49»;
от 15.02.2011 № 3/73 «О внесении изменений и дополнений в решение Зуевской районной Думы от 30.03.2009 № 4/49»;
от 14.09.2011 № 6/9 «О внесении изменений и дополнений в решение Зуевской районной Думы от 30.03.2009 № 4/49»;
от 21.02.2012 № 14/16 «О внесении изменений и дополнений в решение Зуевской районной Думы от 30.03.2009 № 4/49».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
И.о. главы Зуевского района                    Т.С. Буркова